
 

 

 

 

م،  کت کنندگان محتر  شر

 به آلمان خوش آمدید.  

کت  شر شر ز ز کلاسها و برنامه های متنوع در زمینه  International Motivation Training Deutschland GmbHآموزشر و انگی  ، با داشت 

ز راهکارهای ویژه و منحصر به فرد برای راهنمایی شما در جهت   ز یافت   بهی  و همچنت 
ی

پیدا کردن شغل مناسب و البته در خور هر های آموزش زندگ

کتهای آموزشر آلمان )با  ین شر کت کنندگان( است، که با بیش از  95شخص، یکی از بهی   مرکز کار در آلمان همکاری دارد.   150درصد رضایت شر

مدارس و دانشگاهها و ... متفاوت است. به  پس از ورود به آلمان هر فرد دچار مشکلات فراوان خواهد شد که کاملا طبیعی است؛ زیرا سیستم اداری، 

 تحصیلی و کاری، از آموزشهای 
ی

ز جهت کشور آلمان برای تسهیل آشنایی مهاجران با این سیستم های بعضا پیچیده و افزایش دانش در زندگ همت 

کت کنندگان حمایت می کند و همه هزینه های کلاسها و کارورزی ها را   می پردازد. رایگان با مدارک معتیر برای شر

شر خود تمامی تلاشمان را خواهیم کرد که شما را در مرکز توجه قرار دهیم و با توجه به توانمندی ها، پت  ز انسیل ها و ما در دوره های آموزشر و انگی 

 البته آرزوهای شما، آموزشهای مدون و مناسبر برایتان برنامه ریزی کنیم. 

 جدیدتان در آلمان نگاه کنید و آن را بهبود بخشید. ما به شما کمک می کنیم، با رویکردی متفاوت 
ی

 به زندگ

 ما به سئوالات شما پاسخ خواهیم داد: 

 چگونه است؟ 
ی

 ساختار فرهنکی

 چگونه با آموزشها و دانسته های قبلی خود وارد محیط کار آلمان شویم؟ 

 در محیط کار به چه مسائلی می بایست توجه کنیم؟ 

 می توانید در بازار کار آلمان از آن ها استفاده کنید؟ شما چه پتانسیل هایی دارید که 

 شما چه اهداف واقع بینانه ای دارید که می توانید آنها را در آلمان اجرا کنید؟ 

ها می توانید به اهداف خود برسید؟    شما چگونه و با چه روش هایی و طی کدام مسی 

کت کنید. پیشنهاد ما به شما این است که در کوچ ها و جلسات مشاوره   ای یا در سمینارها و کنفرانس های ما شر

زبان  مشاورهای ما به زبان فارش و دری مسلط هستند و زمان مشاوره ها می تواند نسبت به نیاز شما تغیی  کند. گفتبز است که سمینارها هم به  

ز   ماه طول می کشند.  6الی  2فارش و دری است که بسته به نوع سمینار بت 

 

کت کنید. در صورت نیاز قبل از سمینار مدرس    رایگانیک لپ تاپ  *   ز به شما هدیه داده می شود تا به راحب  در سمینارهای آنلاین ما شر نی 

 با شما تماس خواهد گرفت و نحوه ی کار با لپ تاپ را به زبان فارش یا دری توضیح خواهد داد. 

 * برای مشاوره ها و کوچینگ ها فقط به تلفن نیاز دارید. 

 

 ینارها و کنفرانس ها: سم

وع کلاسها و سمینارها وارد لینک شوید:  ز زمان شر  برای یافت 

Internationalmotivation.com/u 

 

  



 

 

 

 

 کوچینگ و مشاوره های تخصصی: 

 دقیقه ای( 90جلسه  36کوچ و مشاوره استاندارد به زبان مادری)

ی و تمرین آلمایز )  دقیقه ای( 90جلسه ی  30کوچ و مشاوره به همراه یادگی 

 دقیقه ای( 90جلسه ای   15کوچ و مشاوره ی کوتاه مدت به زبان مادری )

 

 شما می توانید برای دریافت اطلاعات بیشی  به آدرس سایت ما مراجعه کنید: 

https://internationalmotivation.com/ 

 

ید:   در صورت نیاز از طریق راه های زیر با ما تماس بگتر

• 0176-11644610 

 017611644610و تلگرام:  واتس اپ  •

 persisch@imt.trainingایمیل:   •

 

ی در مورد نحوه اجرای مشاوره ها و سمینارها ارائه خواهیم کرد. بسیار خرسند و   خوشحال  پاسخگوی پرسش های شما خواهیم بود و اطلاعات بیشی 

 خواهیم شد که بتوانیم موقعیت خویر در اختیار شما قرار دهیم و شخصا با شما آشنا شویم. 

 

 لطفا اطلاعات زیر را در زمان تماس آماده داشته باشید: 

•  
ی

 نام و نام خانوادگ

 (Kundennummerشناسه کاربری ) •

 ( و نام مسئول مربوطه JobCenterنام اداره کار ) •

 شماره تلفن  •

 آدرس ایمیل  •

 آدرس محل سکونت  •

وع انتخایر  •
 سمینار و مشاوره انتخایر / تاری    خ شر

ان تسلط به زبان • ز  آشنایی با زبان ها و می 

 

 با سپاس 

ن افشارنیا   سیمیر

 مدیر بخش فارسی و دری 

International Motivation Training Deutschland GmbH 
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